
 

 

Informazioni al Pubblico 

Linea: Pavia – Codogno – Cremona. 

Modifiche alla circolazione dei treni, nei giorni di sabato 9 e domenica 10 marzo 2024. 

Si avvisa la Gentile Clientela che, per lavori di manutenzione straordinaria tra le stazioni di Pavia e Chignolo Po, i treni sono sostituiti con bus in tale tratta. 
Di seguito si riportano i tabellari con l’orario in vigore sulla linea e relativi dettagli sui treni/autobus sostitutivi circolanti, validi nei giorni 9 e 10 marzo. 

 

 
Giorni di circolazione/validità: G, circola nei giorni 9 e 10 marzo – F6, circola il giorno 9 marzo 

 

Tipo 

di treno BUS BUS R37 BUS R37 BUS R37 BUS BUS R37 BUS R37 BUS R37 BUS

Numero treno 1750A 752A 10754 1754A 10756 1756A 10758 1758A 760A 10766 1766A 10768 1768A 10770 1770A

Validità F6 G F6 F6 G G G G G G G G G G G

CREMONA   4:28  5:46        7:05                  

Cava Tigozzi   4:36  5:52        7:11                  

Acquanegra Cremonese   4:45  5:58        7:20                  

Ponte d'Adda   5:02  6:06        7:27                  

Pizzighettone   5:08  6:09        7:30                  

Maleo   5:14  6:15        7:35                  

CODOGNO 4:50  5:23  6:24    6:42    7:42    8:27  11:42    12:42    13:42    

CASALPUSTERLENGO 5:00  5:33  6:30    6:48    7:48    8:37  11:48    12:48    13:48    

Ospitaletto Lodigiano 5:05  5:45  6:38    6:58    8:02    8:49  12:02    13:02    14:02    

Orio Litta 5:08  5:50  6:41    7:01    8:05    8:54  12:05    13:05    14:05    

Lambrinia 5:10  5:53  6:44    7:04    8:08    8:57  12:08    13:08    14:08    

Chignolo Po (arrivo) 5:12  5:56  6:47    7:09    8:11    9:00  12:11    13:11    14:11    

Chignolo Po (partenza) 5:13  5:57  6:52  7:14  8:16  9:01  12:16  13:16  14:16  

Miradolo Terme 5:17  6:02  6:57  7:19  8:21  9:06  12:21  13:21  14:21  

S.Cristina e Bissone 5:21  6:07  7:02  7:24  8:26  9:11  12:26  13:26  14:26  

Corteolona 5:24  6:11  7:06  7:28  8:30  9:15  12:30  13:30  14:30  

Belgioioso 5:32  6:19  7:14  7:36  8:38  9:23  12:38  13:38  14:38  

Albuzzano 5:38  6:26  7:21  7:43  8:45  9:30  12:45  13:45  14:45  

Motta S.Damiano 5:41  6:33  7:28  7:50  8:52  9:37  12:52  13:52  14:52  

Pavia Porta Garibaldi 5:45  6:40  7:35  7:57  8:59  9:44  12:59  13:59  14:59  

PAVIA 5:54  6:51  7:46  8:08  9:10  9:55  13:10  14:10  15:10  

Tipo 

di treno R37 BUS R37 BUS R37 BUS R37 BUS R37 BUS R37 BUS BUS

Numero treno 10772 1772A 10774 1774A 10776 1776A 10778 1778A 10780 1780A 10782 1782A 784A

Validità F6 F6 G G G G G G F6 F6 G G G

CODOGNO 14:42    15:42    16:42    17:42    18:42    19:42    20:42  

CASALPUSTERLENGO 14:48    15:48    16:48    17:48    18:48    19:48    20:52  

Ospitaletto Lodigiano 15:02    16:02    17:02    18:02    19:02    20:02    21:04  

Orio Litta 15:05    16:05    17:05    18:05    19:05    20:05    21:09  

Lambrinia 15:08    16:08    17:08    18:08    19:08    20:08    21:12  

Chignolo Po (arrivo) 15:11    16:11    17:11    18:11    19:11    20:11    21:15  

Chignolo Po (partenza) 15:16  16:16  17:16  18:16  19:16  20:16  21:16  

Miradolo Terme 15:21  16:21  17:21  18:21  19:21  20:21  21:21  

S.Cristina e Bissone 15:26  16:26  17:26  18:26  19:26  20:26  21:26  

Corteolona 15:30  16:30  17:30  18:30  19:30  20:30  21:30  

Belgioioso 15:38  16:38  17:38  18:38  19:38  20:38  21:38  

Albuzzano 15:45  16:45  17:45  18:45  19:45  20:45  21:45  

Motta S.Damiano 15:52  16:52  17:52  18:52  19:52  20:52  21:52  

Pavia Porta Garibaldi 15:59  16:59  17:59  18:59  19:59  20:59  21:59  

PAVIA 16:10  17:10  18:10  19:10  20:10  21:10  22:10  



 

 

 
Giorni di circolazione/validità: G, circola nei giorni 9 e 10 marzo – F6, circola il giorno 9 marzo 

 
                                   

Tipo 

di treno BUS R37 BUS BUS R37 BUS R37 BUS R37 BUS R37 BUS R37 BUS R37

Numero treno 1755A 10755 757A 1759A 10759 1761A 10761 1767A 10767 1769A 10769 1771A 10771 1773A 10773

Validità F6 F6 G G G G G G G F6 F6 G G G G

PAVIA 6:14  6:52  7:51  8:48  11:51  12:51  13:51  14:51  

Pavia Porta Garibaldi 6:26  7:03  8:03  9:00  12:03  13:03  14:03  15:03  

Motta S.Damiano 6:33  7:10  8:10  9:07  12:10  13:10  14:10  15:10  

Albuzzano 6:40  7:17  8:17  9:14  12:17  13:17  14:17  15:17  

Belgioioso 6:47  7:24  8:24  9:21  12:24  13:24  14:24  15:24  

Corteolona 6:55  7:32  8:32  9:29  12:32  13:32  14:32  15:32  

S.Cristina e Bissone 6:59  7:36  8:36  9:33  12:36  13:36  14:36  15:36  

Miradolo Terme 7:04  7:41  8:41  9:38  12:41  13:41  14:41  15:41  

Chignolo Po (arrivo) 7:08  7:45  8:45  9:42  12:45  13:45  14:45  15:45  

Chignolo Po (partenza)   7:13  7:46    8:50    9:47    12:50    13:50    14:50    15:50  

Lambrinia   7:18  7:50    8:54    9:51    12:54    13:54    14:54    15:54  

Orio Litta   7:21  7:53    8:57    9:54    12:57    13:57    14:57    15:57  

Ospitaletto Lodigiano   7:25  7:58    9:01    9:58    13:01    14:01    15:01    16:01  

CASALPUSTERLENGO   7:35  8:10    9:11    10:08    13:11    14:11    15:11    16:11  

CODOGNO    7:40   8:20    9:19     10:14     13:18     14:18     15:18     16:18  

Maleo         9:25                      

Pizzighettone         9:28                      

Ponte d'Adda         9:31                      

Acquanegra Cremonese         9:37                      

Cava Tigozzi         9:47                      

CREMONA          9:55                      

Tipo 

di treno BUS R37 BUS R37 BUS R37 BUS R37 BUS R37 BUS BUS

Numero treno 1775A 10775 1777A 10777 1779A 10779 1781A 10781 1783A 10783 785A 787A

Validità G G G G G G F6 F6 G G G G

PAVIA 15:51  16:51  17:51  18:51  19:51  20:45  22:08  

Pavia Porta Garibaldi 16:03  17:03  18:03  19:03  20:03  20:57  22:17  

Motta S.Damiano 16:10  17:10  18:10  19:10  20:10  21:04  22:21  

Albuzzano 16:17  17:17  18:17  19:17  20:17  21:11  22:24  

Belgioioso 16:24  17:24  18:24  19:24  20:24  21:18  22:30  

Corteolona 16:32  17:32  18:32  19:32  20:32  21:26  22:38  

S.Cristina e Bissone 16:36  17:36  18:36  19:36  20:36  21:30  22:41  

Miradolo Terme 16:41  17:41  18:41  19:41  20:41  21:35  22:45  

Chignolo Po (arrivo) 16:45  17:45  18:45  19:45  20:45  21:39  22:48  

Chignolo Po (partenza)   16:50    17:50    18:50    19:50    20:50  21:40  22:49  

Lambrinia   16:54    17:54    18:54    19:54    20:54  21:44  22:52  

Orio Litta   16:57    17:57    18:57    19:57    20:57  21:47  22:54  

Ospitaletto Lodigiano   17:01    18:01    19:01    20:01    21:01  21:52  22:57  

CASALPUSTERLENGO   17:11    18:11    19:11    20:11    21:11  22:04  23:02  

CODOGNO    17:18     18:18     19:18    20:19    21:19   22:13   23:12  

Maleo               20:25    21:25      

Pizzighettone               20:28    21:28      

Ponte d'Adda               20:31    21:31      

Acquanegra Cremonese               20:37    21:37      

Cava Tigozzi               20:47    21:47      

CREMONA                20:55     21:55      

Punti di fermata dei bus sostitutivi 

Pavia Antistante la stazione, Piazza Stazione, Pavia 

Pavia Porta Garibaldi Incrocio viale Sardegna / Via Fermi, Pavia 

Motta S. Damiano Incrocio SS234/Via Motta San Damiano Pavia, Motta, PV 

Albuzzano Incrocio S.S. 234 / S.P. 37, Albuzzano, PV 

Belgioioso Antistante la stazione, Viale di Vittoria, Belgioioso, PV 

Corteolona Incrocio S.S. 234 / stazione, Corteolona, PV 

S. Cristina e Bissone Incrocio S.S. 234 / stazione, Santa Cristina e Bissone, PV 

Miradolo Terme Incrocio S.S. 234 / S.P. 32, Miradolo Terme, PV 

Chignolo Po Incrocio S.S. 234 / stazione, Chignolo Po, PV 

ATTENZIONE: gli orari delle corse automobilistiche potranno subire delle variazioni in relazione alle condizioni del traffico stradale. 
Si ricorda inoltre che il trasporto di bici al seguito non è consentito sugli autobus. 

Avviso n.030/2024 
Periodo di affissione: dal 01.03.2024 al 10.03.2024 
Esente da imposta (Art. 20 D.P.R. 26/10/72 n° 639) 


